
Uchwała Nr 895/255/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 maja 2013 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi 

Nieruchomości w Warszawie na użyczenie nieruchomości położonych w Zagórzu, 

Józefowie i Warszawie na rzecz Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o.  

z siedzibą w Zagórzu k/Warszawy 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), w związku  

z § 4 ust. 1 pkt 8 załącznika do uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 4 września 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, 

poz. 7411) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 691/149/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 kwietnia 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie  

na użyczenie nieruchomości położonych w Zagórzu, Józefowie i Warszawie na rzecz 

Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. z siedzibą w Zagórzu k/Warszawy, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie 

na użyczenie nieruchomości położonych w Zagórzu, Józefowie, Otwocku i Warszawie  

na rzecz Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. z siedzibą w Zagórzu 

k/Warszawy”; 

2) w ust. 1, po pkt 3 przecinek zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) nieruchomości zabudowanej położonej w Otwocku przy ul. Kochanowskiego 27 i 29, 

oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym 68 jako działki ewidencyjne 

nr 5/8 i 12/2 o łącznym obszarze 1,3365 ha, dla których Sąd Rejonowy w Otwocku  

IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr WA1O/00051412/9,”. 

 

§ 2. 

 

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie na zawarcie 

aneksu do Umowy użyczenia, zawartej w dniu 12 kwietnia 2012 r. pomiędzy 

Województwem Mazowieckim – Mazowieckim Zarządem Nieruchomości w Warszawie 

a Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o., uwzględniającego postanowienia 

niniejszej uchwały. 

2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 pkt 2 niniejszej uchwały zostanie użyczona  

z przeznaczeniem na zlokalizowanie Hostelu – Ośrodka Rehabilitacji 

Socjopsychiatrycznej oraz Ośrodka Rehabilitacji Uzależnień od Substancji  

ze Współistniejącymi Zaburzeniami Psychotycznymi, mieszczących się obecnie  

na nieruchomości położonej w Zagórzu, którą Województwo Mazowieckie zobowiązane 

jest wydać jej właścicielom, zgodnie z wyrokiem Sądu Okręgowego Warszawa – Praga  

w Warszawie Wydział III Cywilny z dnia 27 stycznia 2012 r., sygn. akt III C 461/11. 

 

 

 

 

 



§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  

w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


